
Foyer

Jan Palach
Jan Palach nikomu z blízkých 
o svém rozhodnutí dopředu 
neřekl. Ani nenaznačil, že by byl 
něčeho takového schopen.

5-21 Rozhovor s herečkou 
Martou Vančurovou a orání 
к jejím 70. narozeninám 
Ohlédnutí za Letní firnovou školou 
Rozhovor s hercem Timem 
Robbinsem
Rozhovor s režisérem Nicho- 
lasem Meyerem
Kdo,co. kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea0 zajímavostie co nás 
(zatím) minulo0 návštěvnost kin

Premiéry
22 Přehled premiér (/měsíci 
září 2018
23-42 Recenze Mamma Mia! 
Here We Co Again - Jan Palach 
- Miss Hanoi - Temné síly - 
Mission: Impossible - Fallout - 
Podivuhodná cesta fakíra, který 
uvízl ve skříni - V Mosulu - 
Tvář - Klapzubova XI - Hotel 
Artemis - MEG: Monstrum 
z hlubin - Chata na prodej - 
Všechno bude a další nové filmy

Bonus
43 Talent na obzoru: Abby Ryder

Fortson
46-47 Hollywoodští alkoho
lici - hvězdy, které se uměly 
podívat skleničce na dno 
48-46 Muži i ženy v ofsajdu-
stručná historie českosloven
ských filmů se sportovní tema
tikou
50-51 Vzhůru na ostrov, třeba 
neobydlený - ostrovy vždy 
budily zaslouženou pozornost 
52-53 Slavné televizní 
seriály: Dobrý večer! - další 
dávné Večerníčky 
54-55 Portrét Will Smith - 
hrdina Dne nezávislos:: se dožívá 
půl století na tomto světě 
56-60 Co uvidíme v < nech 
ve čtvrtém čtvrtletí 20'-: Napří
klad filmy Smrtelné stroje 
Aquaman, Mary Poppins se 
vrací, Bumblebee nebo Johnny 
English znovu zasahuje

Žurnál
61 Uvidíme?-The Favou-ite 
62-63 Archiv: Kluci nepláčou 
64-65 Za devatero horar- -
pohledy za brány Evrop, s - : v- 
woodu
66-67 Kino pro uši
Bunty a Babli

68-68 České filmové pětiletky 
- naše nejlepší filmy z roku 1950-1954 
70-71 Kult: Kozoroh i 
72-77 Best of: Zemřeli rukou 
vrahů
76-77 Muži s kinoaparátem: 
Charles Rosher 
76 Dále hráli: Jeff Kober, 
Yvonne Strahovski 
76 Hvězdy dabingového nebe: 
Vladimír Beneš
80-83 Legenda: John Travolta
84 Z hrobníkovy lopaty -
novinky ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Lukas 
Moodysson
86 Popel a démant: Boris 
Rösner
67 Srdeční záležitost: Znovu 
a jinak

Salon
88-88 DVD: Dukla 61 
80-82 DVD-recenze, 
přehledy
93 Soundtracky - Mamma Mia! 
Here We Co Again, Kings 
94-85 Nové televizní seriály- 
The Vietnam War, Manhunt: 
Unabomber 
96 Soutěž


